
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 9437/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
   
   
   
    
Datum 5. května 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava mostu v km 66, 856 Havlovice - Tachov 
Číslo VZ:  65421042 
Č.j.:  8743/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  30. dubna 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Dle ZTP bodu 4.5.3 cituji „3) Směrová a výšková úprava koleje - 42,033m před mostem a 
41,445m za mostem (zůstává dle projektu)“. 
Tato položka nám v rozpočtu chybí. Je zde pouze položka pro následné podbíjení. Prosíme o 
vyjasnění. 
 
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
V rámci prováděných prací bude po osazení mostní konstrukce provedeno následné podbíjení 
ASP (Směrová a výšková úprava koleje v potřebném rozsahu - 42,033m před mostem a 
41,445m za mostem). Jiné podbíjení ASP prováděno nebude. 

 
 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1485250

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b5d344c8-fa34-44a2-b38c-d8d30134ae19

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 13:26:00


		2021-05-05T11:26:21+0000


		2021-05-05T13:28:46+0200
	Bc. Jiří Malý e01a17d143a4fe28142f9ae710cd6c0f589e4065


		2021-05-05T15:46:41+0200
	Ing. Radek Makovec ad342268ba407f237c7dcf04f5c55eaa756a7c54




